
  FFoorrttuunnaa  DDiivviizzee  AA  --  22001188  //  22001199    

AAA   RRR   III   TTT   MMM   AAA   
  

Zápasový zpravodaj fotbalového klubu   

SK Aritma Praha 
 

 

  

 
                          
 
 
       

 
 

 

 

SK ARITMA 
fotbal 

100 
1919 - 2019 
 

FK Admira Praha 
09.03.2019 
v 10:15 hod 
16. kolo 

 1919                  F o t b a l               2019 

Hlavní rozhodčí:      Průcha Miroslav 
První asistent:         Matyš Jakub 
Druhý asistent:        Urban Michal 

Delegát utkání          Duchoň Ivo 

   



Klubové aktuality 
 

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ligová posila v A mužstvu 

Vítáme v modrobílém dresu nového hráče Áčka Honzu Štohanzla. 

Dlouholetý prvoligový záložník, který se narodil v roce 1985 prožil 

bohatou fotbalovou kariéru. V první lize nastoupil celkem v 262 

zápasech a vstřelil 22 gólů. Působil v těchto klubech: Jihlava, Teplice, 

Bohemians 1905, Mladá Boleslav, Mumbai City, Slavia Praha, Brno, 

Táborsko. Před přestupem do Aritmy hrál regionální německou ligu za 

FC Oberlausitz Neugersdorf. Přejeme Štohymu, jak zní jeho letitá 

přezdívka hodně štěstí a fotbalové radosti v našem klubu. 

100 let existence klubu SK Aritma Praha 
Hlavní oslava jubilea proběhne ve středu 8. května 2019 na 
domácím stadiónu ve Vokovicích. Podrobné informace 
k bohatému programu budou zveřejněny na klubovém webu 
www.aritma.cz a také v příštích zápasových zpravodajích. 

Česká divize staršího a mladšího dorostu 
Po skončení dnešního divizního derbv Aritma – Admira, se v dalším pražském 
derby utkají naše divizní dorosty U19 a U17 s Motorletem B. V případě mladšího 
dorostu U17 je to boj o první místo v tabulce, kdy naši chlapci ztrácí na první 
Motorlet pouhé dva body. Zápas  U19 začíná ve 13:00 hod a U17 v 15:15 hod. Přijďte 
naše dorosty podpořit. 

 
 
 

Dále chceme mezi námi přivítat Daniela Kocoura, který přišel z FC Hradce Králové 
a také našeho bývalého hráče Michala Pivrnce, který se vrátil ze zahraničí. Také 
chceme popřát našemu dlouholetému kapitánovi Lukáši Hrabákovi plné uzdravení 
a návrat na trávník po zranění, které utrpěl již v prvním podzimním kole v derby na 
Admiře. Lukáš podstoupil na přelomu roku operaci zkříženého kolenního vazu a 
jeho účast v jarní části sezóny je téměř vyloučená. 
 
 

 

 

 

http://www.aritma.cz/


A mužstvo – soupiska 2018/19  
 
 

Soupiska A týmu – jaro 2019 

brankář Stareček  Jan 1992 

brankář Roub  David 1999 

brankář Franta  Matyáš 1999 

obránce Baran  David 1996 

obránce Bedrna  Martin 1999 

obránce Frnoch  Daniel 1997 

obránce Troníček  Jakub 1995 

obránce Vávra  Pavel 1996 

záložník Pivrnec Michal 1991 

záložník Mareš  Jan 1999 

záložník Hrabák  Lukáš 1980 

záložník Turbák  Filip 1992 

záložník Modr  Tomáš 1996 

záložník Turák Robert 1988 

záložník Junek  Jiří 1995 

záložník Podobský  Filip 1994 

záložník Polom  Martin 1996 

záložník Beneš  Jan 1996 

záložník Štohanzl  Jan 1985  

záložník Macháček  David 1999 

záložník Kocour  Daniel 1999 

útočník Macek  Martin 1995 

útočník Bychkov  Nikita 1995 
 
 

Změny v kádru během zimní přestávky 
 

Příchody: Štohanzl Jan (FC Neugersdorf), Kocour Daniel (FC Hradec Králové),  
Michal Pivrnec (návrat za zahraničí) 
 

Odchody: Rybka Ondřej (ukončení činnosti), Petrák Martin (přestup do Dukly JM), 
Kraus Adam (ukončení činnosti)  
 
 

Realizační tým 

Předseda: 
Trenér: 
Vedoucí: 

Adamec Ladislav 
Kubr Tomáš 
Rybka Arnošt 

Místopředseda: 
Asistent trenéra: 
Masér: 

Adamec Martin 
Prošek Ladislav 
Vidman Martin 

 



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 
 
 

Vítáme na našem stadionu ve Vokovicích hráče, funkcionáře a 
příznivce klubu FK Admira Praha. 

Náš dlouholetý rival z Kobylis přijíždí jako suverénní lídr divizní skupiny A, kdy druhý 
tým v pořadí Čížová na něho ztrácí sedm bodů. Admira podávala na podzim velmi dobré 
a vyrovnané výkony, i když to byla právě Aritma, která v prvním podzimním kole 
dokázala z Admiry přivézt do Vokovic dva body, když po remíze 1:1 v normální hrací 
době zvítězila na pokutové kopy. 
 

 

Soupiska FK Admira Praha 
 

Brankáři: Jungr Martin (1992),  Bartoň Antonín (2001), Cingel Dominik (1999) 
Hráči do pole: Herc Ondřej (1993), Komínek Stanislav (1990), Vosický Ondřej (1987), 
Horák Miroslav (1996), Martinic Jan (1982), Čížek Adam (1999), Sázel Roman (1996), 
Pelikán Timothy (1995), Zahálka Štěpán (1990), Šimek Jakub (1996), Fric Michal  
(1998), Michálek Jakub  (1994), Štefan Jakub (1992),  Čácha Martin (1997), majer 
Tomáš (1983), Turák Robert (1988), Kurek Jiří (1988), Douděra Michal (1999), Chládek 
Filip (1997), Pavlata Tomáš (1998), Mošna Jiří (1991), Panýrek Jakub (1998) 
 

Trenér: Peřina František Asistenti trenéra: Máj Pavel, Majer Tomáš  
 

 

 
Týmové foto převzato z webových stránek http://www.fkadmira.info/ 

 

  

                               FK ADMIRA PRAHA       
                                               Klub založen v roce 1909 
 

  



A mužstvo – náš dnešní soupeř 
 
 

Stručná historie 
FK Admira Praha byla založen v roce 1909 a letos slaví již 110leté výročí existence 
klubu. Za své existence vystřídala několik názvů, včetně SK Meteor Kobylisy, Admira 
VIII, Vozovna Kobylisy, TJ Dynamo-vozovna Kobylisy, Admira/Slavoj až k dnešnímu 
Admira Praha.  
V dřívějších letech tento klub hrál dokonce druhou nejvyšší soutěž a v devadesátých 
letech minulého století celkem sedm let hrál ČFL až do sestupu v sezóně 2002/03. Po 
dalším roce pak následoval pád až do Pražského přeboru. Ten Admira po roce vyhrála a 
postoupila do divize, kde setrvala šest let a to až do postupu do ČFL. Další dva roky 
hrála Admira třetí ligu a od sezóny 2015/16 je zpět v divizi, kde hraje dodnes.  
Stadion Admiry Praha se nachází v Kobylisích, na adrese Na Pecích 46. Součástí areálu 
je velké hřiště s travnatým povrchem a také hřiště s umělou trávou. Tým také využívá 
travnatou plochu při ZŠ Hovorčovická. 
 

Historické názvy 
1909 – SK Meteor Kobylisy  
1920 – SK Praha XVI  
1931 – SK Praha VIII  
1940 – SK Praha VIII - sloučení s SK Rapid VIII 
1948 – TJ Dynamo-vozovna Praha - sloučení s SK Admira VIII 
1968 – TJ Admira Praha 8  
1978 – TJ Admira Kobylisy  
1992 – FK Admira/Slavoj sloučení s TJ Slavoj Praha 7 
2006 – FK Admira Praha  
 

Poslední vzájemná utkání dnešních soupeřů 
2018/19 podzim Divize A FK Admira – SK Aritma 1:1 (pk 3:4) 
2016/17 jaro Divize A SK Aritma – FK Admira 0:0 (pk 2:4) 
2016/17 podzim Divize A FK Admira – SK Aritma 0:2 
2012/13 jaro Divize A SK Aritma – FK Admira 0:1 
2012/13 podzim Divize A FK Admira – SK Aritma 6:1 

 

 
 
 

Historický zápasový zpravodaj utkání 
Přeboru Prahy Admira Praha 8 – TJ 
Aritma Praha  z března 1972 

https://cs.wikipedia.org/wiki/1909
https://cs.wikipedia.org/wiki/1920
https://cs.wikipedia.org/wiki/1931
https://cs.wikipedia.org/wiki/1940
https://cs.wikipedia.org/wiki/1948
https://cs.wikipedia.org/wiki/1968
https://cs.wikipedia.org/wiki/1978
https://cs.wikipedia.org/wiki/1992
https://cs.wikipedia.org/wiki/2006


A mužstvo – odehráno 
 

 

V rámci zimní přípravy A mužstvo sehrálo celkem pět utkání s kvalitními soupeři. S 
divizními SK Kladnem, SK Českým Brodem, přeborovým Tempem Praha, 
třetiligovými Velvary a účastníkem juniorské ligy Bohemians 1905. 
 

 

 

 
 
 

Sedící  řada zleva: David Roub, Martin Macek, Tomáš Kubr – trenér, Ladislav Prošek – trenér, Lukáš 
Hrabák, Matyáš Franta 
Prostřední řada zleva:Jaroslav Kubr – manažer, Viktor Kyliánek, Petr Mareš, Filip Turbák, Pavel Vávra, 
Jan Stareček, David Macháček, Jiří Junek, Jan Beneš, David Baran, Arnošt Rybka – vedoucí 
Horní řada zleva:Vít Pecháček, Filip Podobský, Martin Bedrna, Robert Turák, Daniel Frnoch, Tomáš 
Modr, Adam Kraus, Martin Polom, Jakub Troníček 
 

 

02.03.19 SK Aritma – SK Kladno 1:2 
 

 

25.02.19 SK Aritma – SK Český Brod 5:3 
 

 

17.02.19 FC Tempo – SK Aritma 3:5 
 

 

09.02.19 FC Slovan Velvary – SK Aritma 1:2 

 

 

03.02.19 SK Aritma – Bohemians 1905 jun 1:3 
 



A mužstvo – tabulka, rozpis utkání 
 

 

Fortuna Divize A - tabulka po podzimní části 
1. Admira Praha 15 11 2 1 1 37:13 38 
2. Čížová 15 9 1 2 3 35:18 31 
3. Klatovy 15 10 0 1 4 26:15 31 
4. Tachov 15 5 4 3 3 27:22 26 
5. Přeštice 15 6 1 4 4 29:22 24 
6. Beroun 15 7 1 1 6 27:29 24 
7. ARITMA 15 6 2 1 6 19:18 23 
8. Mar. Lázně 15 7 1 0 7 21:27 23 
9. Rakovník 15 5 3 1 6   21:22 22 

10. Sedlčany 15 5 2 2 6 31:29 21 
11. Hořovicko 15 6 1 0 8 20:22 20 
12. Soběslav 15 6 0 1 8 30:33 19 
13. Doubravka 15 4 2 1 8 22:33 17 
14. Jindř. Hradec 15 5 0 0 10 21:35 15 
15. Táborsko B 15 4 0 2 9 25:40 14 
16. Dobříš 15 2 2 2 9 22:35 12 

 
 

Zápasy v podzimní části sezóny 2018/19 

1. 12.08.18 Admira - Aritma venku      1:2 pk 

2. 18.08.18 Aritma - Hořovicko doma 1:0 

3. 25.08.18 J. Hradec - Aritma venku 2:0 

4. 01.09.18 Aritma - Beroun doma 4:1 

5. 09.09.18 Soběslav - Aritma venku 2:1 

6. 15.09.18 Aritma - Dobříš doma      1:2 pk 

7. 22.09.18 Tachov - Aritma venku 3:1 

8. 28.09.18 Aritma - Čížová doma 0:1 

9. 06.10.18 Mar. Lázně - Aritma venku 1:2 

10. 13.10.18 Aritma - Rakovník doma 1:0 

11. 20.10.18 Doubravka - Aritma venku  1:0 

12. 27.10.18 Aritma - Sedlčany doma 1:2 

13. 03.11.18 Přeštice - Aritma venku 1:2 

14. 10.11.18 Táborsko B - Aritma venku       2:3 pk 

15. 17.11.18 Aritma - Klatovy doma 2:0 
 
 

Aktuálně hrané 16. kolo 

9.3.2019 
 

Táborsko B - Klatovy 10:00 

ARITMA - Admira 10:15 

Přeštice - Hořovicko 10:15 

Čížová - Tachov 13:30 

Doubravka - Beroun 14:30 

Mariánské Lázně - Dobříš 14:30 

10.3.2019 
Sedlčany - Jindřichův Hradec 14:30 

Rakovník – Soběslav 14:30 



 

B mužstvo  

Tento víkend vstupuje do jarních mistrovských zápasů v I. A třídě také naše B mužstvo. 
Jako nováček této soutěže si v podzimní části nevedlo špatně a po polovině soutěže je na 
10. místě tabulky. Nicméně soutěž je vyrovnaná a několik zaváhání v řadě, by nás mohlo 
posunout do sestupového pásma. Proto bude velmi důležitý již první zápas v neděli 
proti rezervě Braníku, který je zatím na předposledním místě tabulky.  
 

B mužstvo, I.A tř., skup. B -  jarní část 2019 

16. Braník B ARITMA B ne 10.03. 

17. ARITMA B Loko Vltavín B ne 17.03. 

18. Střešovice 1911 B ARITMA B so 23.03. 

19. ARITMA B Stodůlky ne 31.03. 

20. Lipence ARITMA B ne 07.04. 

21. ARITMA B Dolní Chabry ne 14.04. 

22. Modřany ARITMA B pá 19.09. 

23. ARITMA B Zličín ne 28.04. 

24. Zlíchov ARITMA B ne 05.05. 

25. ARITMA B Zbraslav ne 12.05. 

26. Slivenec ARITMA B ne 19.05. 

27. ARITMA B Libuš ne 26.05. 

28. Nebušice ARITMA B so 01.06. 

29. ARITMA B 1999 Praha ne 08.06. 

30. Radotín B ARITMA B ne 16.16. 

 

 

Tabulka I.A tř. sk B po podzimní části 
1. FC Zličín 15 13 0 2 52:14 39 

2. SK Dolní Chabry 15 11 1 3 47:9 34 

3. Olympia Radotín B 15 9 2 4 44:17 29 

4. Loko Vltavín B 15 9 1 5 46:25 28 

5. SK Libuš 838 15 9 1 5 33:20 28 

6. SK Střešovice 1911 15 8 4 3 33:25 28 

7. AFK Slivenec 15 7 3 5 32:20 24 

8. SK Zbraslav 15 5 6 4 22:21 21 

9. FK Zlíchov 1914 15 6 3 6 25:40 21 

10. SK ARITMA B 15 6 2 7 30:33 20 

11. TJ Sokol Nebušice 15 5 0 10 27:38 15 

12. TJ Sokol Stodůlky 15 5 0 10 16:35 15 

13 TJ Sokol Lipence 15 4 3 8 25:51 15 

14. SK Modřany 15 3 3 9 18:31 12 

15. ABC Braník B 15 4 0 11 28:54 12 
16. 1999 Praha 15 1 1 13 13:55  4 

 
 



Mládežnická mužstva - dorost 
 
 

Dorostenci vstoupili úspěšně do jarní části mistrovské sezóny České divize dorostu, 
když v předehrávce 22. kola zvítězila nejprve U19 nad Tatranem Sedlčany 5:0 (4:0) a 
poté U17 zdolala stejného soupeře 6:2 (3:2). 
 

Česká divize dorostu U19  a U17 – jarní část U19 U17 

22. so 02.03.19 ARITMA TJ Tatran Sedlčany 5:0 6:2 

16. so 09.03.19 ARITMA FK Motorlet B 13:00 15:15 

17.     so  16.03.19 Sport.  škola Plzeň ARITMA 10:00 12:15 

18. so 23.03.19 ARITMA FK Junior Strakonice 13:00 15:15 

19. so 30.03.19 SK Petřín Plzeň ARITMA 13:00 15:15 

20. so 06.04.19 ARITMA TJ Přeštice 13:00 15:15 

21. so 13.04.19 SK Rakovník ARITMA 10:00 12:15 

23. so 27.04.19 SK Spartak Příbram ARITMA 10:00 12:15 

24. so 04.05.19 ARITMA SK Klatovy 1898 13:00 15:15 

25. so 11.05.19 FC Rokycany ARITMA 10:00 12:15 

26. so 18.05.19 ARITMA TJ Jiskra Domažlice 13:00 15:15 

27. so 25.05.19 TJ Jiskra Třeboň ARITMA 10:00 12:15 

28. so 01.06.19 ARITMA FC MAS Táborsko 13:00 15:15 

29. so 08.06.19 ARITMA TJ Malše Roudné 13:00 15:15 

30. so 15.06.19 FK Hořovicko ARITMA 10:00 12:30 

  

Česká divize dorostu U19  a U17 – aktuální umístění 

U 19 8. místo (ze 16 týmů ) 16      7    1    2    6      37:22      25 

U 17     2. místo (ze 16 týmů) 16     11   2    0    3     51:24       37 

 

 

                        Foto ze zápasu 22. kola Aritma U19 – TJ Tatran Sedlčany U19  5:0 



Rozhovor 
 

 

 
Otiskujeme rozhovor, který poskytl sportovní manažer a trenér A mužstva 
Tomáš Kubr internetovému portálu Pražského fotbalového svazu 
www.fotbalpraha.cz během přípravy na jarní část sezóny. 
 

 
 

Aritma přišla o Rybku s Hrabákem, na jaře ale naskočí exligista Štohanzl 
Stát se tohle ligovému týmu, nejspíš by měl problémy. Přijít o dvě dlouholeté opory, to je 
velký zásah. Tomáš Kubr a jeho Aritma se statečně perou s osudem a pracují na tom, aby 
bylo divizní jaro i bez dvou klíčových hráčů minulosti Ondřeje Rybky a Lukáše Hrabáka 
aspoň o fous lepší než podzim. Chtějí dát vokovickému klubu dárek ke stoletému jubileu. 
"Výsledky jsou zatím jako na houpačce, ale do startu jara je ještě dost času," věří trenér Kubr 
tomu, že všechno bude klapat. 
 

Jak jste spokojený s tím, jak to v zimě na Aritmě běží? 
Docela to jde, ale samozřejmě si člověk vždycky říká, že by to mohlo být lepší. Hráči měli 
nějaké drobné šrámy, ale to bývá vždycky, takže si nestěžuji. Ale musíme se vyrovnat s tím, že 
nám skončily, nebo na dlouhý čas vypadly, dlouholeté opory. Končí Ondra Rybka. Toho jsem 
rok a půl vždycky přemlouval, aby pokračoval. Teď se ale zařekl, že už to dál nejde. Má fakt 
náročnou práci, jezdí do zahraničí, stíhal by jen pár tréninků, takže se rozhodl skončit. 
Možná si kopne ještě nějakou nižší soutěž. Já bych byl rád, kdyby pokračoval, to je jasné. Za 
mě mohl ještě půl roku vydržet. K dispozici nebude ani Lukáš Hrabák, který má za sebou 
operaci zkříženého vazu v koleně, což znamená dlouhodobou absenci. To je těžká operace, 
která hráče vyřadí na dlouho. Když si vezmete, že už dřív skončil Ambrus, přišli jsme o tři 
obrovsky zkušené fotbalisty. Mrzí mě to, za ta léta jsem s kluky měl přátelský, dá se říct i 
kamarádský vztah. 
 

Je pravda, že Rybka a Hrabák jsou hráči, které si člověk při zmínce o Aritmě 
ihned vybavil, byly to ikony klubu. Výčet ztrát je tímto vyčerpán, nebo jste přišli 
ještě o někoho? 
Skončil i náš odchovanec Adam Kraus. Měl svalové zranění i nějaké pracovní povinnosti, 
říkal, že si musí vyřešit svoji budoucnost. Na začátku přípravy přitom normálně fungoval, ale 
pak se rozhodl jinak. Je to ročník 98, co se dá dělat. Zbytek hráčů už zůstává, další ztráty 
nejsou. 
 

http://www.fotbalpraha.cz/


Věřím, že mladého odchovance nahradíte, Aritma je známá dobrou prací s 
talentovanými hráči. Ale co zkušenosti? Máte políčeno na nějakého zkušeného 
fotbalistu? 
Bude u nás působit Honza Štohanzl. To je skvělý, zkušený hráč. A taky je výborný po lidské 
stránce. Rozhodl se udělat další krok v kariéře, pomohli jsme mu najít si práci a on nám 
všechno vrací fotbalově. K tomu dělá mládež ve Slavii. Mám radost, že u nás bude působit. 
 

Převezme už během zimy roli lídra týmu? 
Hrál i v cizině, zkušeností má na rozdávání. Pevně věřím, že bude lídrem. On se tak i 
prezentuje. Zakládáme si i na lidské stránce a on je pro mladé vzorem. Ti vidí, že hrál 
profesionálně fotbal, a teď ho máme v Aritmě. Mohou se od něj spoustu věcí naučit. 
 

Počítám, že stejně jako u odchodů bude i seznam posil delší. Je to tak? 
Zkoušíme v přípravě dát šanci našim dorostencům. Rok a půl v celostátních soutěžích jim 
hodně pomohl. A taky tu máme dva kluky na zkoušce. Jména říkat nebudu, protože ještě 
nejsme na ničem dohodnutí. Prozradit ale můžu, že jde o středové hráče. 
Pokud by hráči na zkoušce uspěli a povedlo se je angažovat, pak byste byl spokojený? 
Pořád platí, že nejdeme v Aritmě cestou nějakých nákupů. Máme tady kostru týmu, kterou se 
snažíme obklopit mladými hráči, kteří vedle zkušenějších rostou. A k vaší otázce: ano, 
kdybychom ty hráče získali, bylo by to fajn. 
 

Jak se zatím daří Aritmě po herní stránce? 
Měli jsme začínat zápasem s jednadvacítkou Bohemky, ale nakonec jsme zaskočili na našem 
Weber Cupu a první zápas odehráli s Klecany. To je středočeská I. A třída, vyhráli jsme 8:0 a 
musím přiznat, že tenhle zápas nám bohužel nic nedal. Rozdíl tam byl velký, to jsem nečekal. 
Byl to takový trénink. Pak jsme pro změnu hráli s tou Bohemkou. Prohráli jsme 1:3, po velmi 
špatném výkonu, takže na začátku to bylo jako na houpačce. 
 

A co další herní prověrky? 
Zahráli jsme si proti třetiligovým Velvarům. Vyhráli jsme 2:1 a tady byl pro změnu výkon 
dobrý. Měli jsme víc šancí a mohli jsme vyhrát výraznější. To mě potěšilo. Pořád jsou to ale 
přípravné zápasy a výsledky nepřeceňuji. 
 

Jarní start se pomalu blíží. Přechází náročná zimní příprava do fáze, kdy už se 
to spíš herně ladí? 
Času je ještě poměrně hodně, jedeme podle plánu. Kluci měli i ve volnu individuální 
tréninkové plány a splnili to, co měli. Co se týče zápasů, čeká nás třeba Tempo, kde bychom 
to měli být my, kdo bude diktovat hru. Čekám, že si vyzkoušíme hru do plných. A pak nás 
prověří ještě Český Brod a Kladno, kvalitní soupeři z divize. 
 

Do jara vstoupíte derby s vedoucí Admirou. Je cítit, že má před vaším týmem 
docela respekt, těší vás to? 
Ten zápas je ještě daleko, navíc každé utkání je jiné. Ale nebudu se zlobit, když budeme proti 
Admiře pokračovat v dobrých výsledcích. Taky ale musím říct, že Admira má obrovskou 
kvalitu, chce postoupit a dělí nás patnáct bodů. Uvidíme, jak to dopadne. 
Zmínil jste výrazný bodový odstup od prvního místa. S jakým cílem půjdete do jara, když 
budete v létě slavit stoleté výročí klubu? 
Na začátku sezony jsme trochu hledali tvář, ale na konci podzimu už to bylo lepší. Důležité 
bude, abychom zachytili vstup do jara. Fanoušci se mohou těšit na to, že se budeme 
prezentovat vzhledem ke změnám asi trochu jiným fotbalem. Pochopitelně by bylo super, 
kdybychom se tabulkou posunuli výš, abychom si tu naši oslavu 8. května pořádně užili. Už s 
předstihem na ni zvu všechny fanoušky, bude to den plný fotbalu. Snad budou výsledky 
takové, že nebudeme mít v divizi nějaké starosti. 

 

 



Klubová oznámení 
 

 
 

SK ARITMA PRAHA DĚKUJE ZA VŠESTRANNOU PODPORU SVÝM 

PARTNERŮM A SPONZORŮM 
 

                      
 

                                                           
 
 


